医療機関各位様

　　　　平素より当施設の健康診断書作成にご協力頂き誠にありがとうございます。
　　　　当施設では、入所の検討会議をさせて頂くにあたり、ご本人様に対して適切な対応を
　　　させて頂けるよう健康診断書と情報提供項目書の作成をご依頼しております。
　　　つきましては、健康診断書と情報提供項目書の記入を御願い致します。

心電図所見

検査月日　　　　年　　　　月　　　　　日

コピー　　　要

　　　★　健康診断書と情報提供項目書・以下のものも添付をお手数ですが宜しくお願い致します。
健康診断書は、3ヶ月以内で御願い致します。

　　※検査データー
　　※胸のレントゲン（診断書へ所見の記載をお願いします）
　　※心電図

血液一般 （ＷＢＣ・Ｈｂ・Ｈｔ・ＰＬＴ・ＲＢＣ・血糖値・ＨｂＡ１ｃ・ＣＲＰ）

生化学 （ＧＯＴ・ＧＰＴ・γ ＧＴＰ・ＢＵＮ・Ｃｒ・ＴＰ・Ａｌｂ・ＴＣ・ＴＧ）

情報提供項目

血液検査(検査データーの添付をお願い致します）

氏名 男・女 生年月日
Ｍ・Ｔ・Ｓ　　年　　　　月　　　　日